
VELIKONOCE 2025 V KOSTELE SV. TOMÁŠE 
 

13. 4. 2025 – Květná neděle 

* bohoslužby v 7.45 – 9.00 – 11.00 –  19.30 

* při všech bohoslužbách svěcení ratolestí (v 9.00 s průvodem) 

 

Mimořádné zpovídání během Svatého týdne 

* v úterý a ve středu od 15.30 do 18.00 hodin 

* na Zelený čtvrtek od 15.30 do 17.00 

* během obřadů Svatého třídení se v našem kostele nezpovídá 

 

17. 4. 2025 – Zelený čtvrtek 

* není ranní mše 

* 17.30 mše sv. na památku Večeře Páně 

* po mši adorace „v Getsemanské zahradě“ do 20 hodin 

 

18. 4. 2025 – Velký pátek 

* den přísného postu (půst od masa a půst újmy) 

* dnes se neslaví žádná mše sv. 

*   9.00 Křížová cesta v přírodě (podrobnosti na nástěnce) 

* 15.00 obřady na památku umučení Páně (latina/čeština) 

 

19. 4. 2025 – Bílá sobota 

* dnes se nekoná žádná bohoslužba 

                   – Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

* 21.00 Velikonoční vigilie (křest dospělých) 

 

20. 4. 2025 – Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

* bohoslužby v 7.45 – 9.00 – 11.00 – 19.30  

* mše sv. v 9.00 se zpěvem chrámového sboru 

 

21. 4. 2025 – Velikonoční pondělí 

* bohoslužby v 7.45 – 9.00 – 17.30 

 

Všechny bohoslužby lze sledovat online  

(prenosy.svtomas.net nebo youtube.com/svtomasonline).  


